3º – O credenciamento de que trata o caput do artigo anterior, abrangerá todo município de Salvador-BA. 

Art. 4º – Os serviços objeto do credenciamento serão remunerados de acordo com os valores fixados no 
Anexo I e II. 

Art. 5º – Para efeito desta Portaria estima-se a dotação orçamentária de R$ 2.394.000,00 (dois milhões 
trezentos e noventa e quatro mil), conforme demonstrado no Anexo I. 

Art. 6º - Os critérios técnicos e específicos para prestação dos serviços serão dispostos através de Instrução 
correspondente, a qual será devidamente publicada na imprensa oficial. 

ANEXO I – RELAÇÃO DE PROCEDIMENTOS, QUANTIDADES E VALORES

[...]

3º – O credenciamento de que trata o caput do artigo anterior, abrangerá todo município de Salvador-BA. 

Art. 4º – Os serviços objeto do credenciamento serão remunerados de acordo com os valores fixados no 
Anexo I e II. 

Art. 5º – Para efeito desta Portaria estima-se a dotação orçamentária de R$ 2.394.000,00 (dois milhões 
trezentos e noventa e quatro mil reais), conforme demonstrado no Anexo I. 

Art. 6º - Os critérios técnicos e específicos para prestação dos serviços estão dispostos na Instrução n° 
005/2012, publicada no Diário Oficial do Estado de 09/08/2012. 

Salvador, 07 de agosto de 2014.